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 J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült:   Domony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2022.06.15.-én megtartott 

testületi ülésén. 
 
Helye:  Polgármesteri Hivatal   
  Domony, Fő út 98. 
 
Jelen vannak: jelenléti ív szerint 
 
László Milán polgármester 
Köszönti testületi ülésen megjelent képviselőket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 
határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselőbő 7 fő jelen van. Ismerteti a napirendi 
pontokat, kéri annak elfogadását. A képviselő-testület tagjai az elhangzottakat megtárgyalta, a 
napirendet 7 igen szavazattal az alábbiak szerint fogadták el. 
 
Napirendi pontok: 
1.) Gödöllői Rendőrkapitányság 2021. évben végzett munkájáról szóló 
beszámoló megtárgyalása 
2.) Gödöllői Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2021. évben végzett munkájáról 
szóló beszámoló megtárgyalása 
3.) Önkormányzati utak -Sport utca, Erdő utca – felújítása tárgyában kiírt 
beszerzési pályázat megtárgyalása, döntés meghozatala 
4.) Díszpolgári cím adományozásának rendjéről szólóló rendelet megtárgyalása, 
megalkotása  
5.) Díszpolgári cím adományozása tárgyába beérkezett javaslatok 
megtárgyalása 
6.) Köztisztviselők nyári igazgatási szünet időpontjának megtárgyalása 
7.) Közterület elnevezés megtárgyalása, elfogadása 
8.)  Egyebek 
 
1.) NAPIREND 
Gödöllői Rendőrkapitányság 2021. évben végzett munkájáról szóló beszámoló 
megtárgyalása 
 
Gódor Ferenc r. alezredes: 
A 2021. évi munkáról szóló beszámolót megküldték. A bűncselekmények száma nőtt az előző 
évekhez képest, az internetes csalás új! Eltiltás alatti szabálysértés több van Domonyban is! A 
kábítószer visszatérő probléma szintén Domonyban is, a Dankó utcában a szert sokan fogyasztják, 
de sokat megfogtak közülük. Domonyban balesetek is voltak. A beszámolóban le lett írva „ 
Domony átmenő forgalma csekély” fekvőrendőr, felállítása és mérési pont kialakítása lesz, boxokat 
tesznek ki, mérőket helyeznek ki! Kérdéseket várja. 
 
László Milán polgármester: 
DTK közgyűlésen járt és elhangzott, hogy Vácegresen nincs bűncselekmény, de az internetes 
bűncselekmény jelen van! 
 
Gódor Ferenc r. alezredes: 
A Domonyi Polgárőrségnek köszönetét fejezi ki, nagy segítséget kap a rendőrség tőlük. 
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László Milán polgármester: 
Jó munkát kíván a rendőrségnek. 
 
Koczman János Alpolgármester: 
Az új körzeti megbízottal találkozást szeretne szervezni. 
 
Rottenhoffer Henrik települési képviselő: 
Kérdezi, hogy ötlet van e a drog megfékezésére? 
 
Gódor Ferenc r. alezredes: 
Az a legnagyobb probléma, hogy nagy pénz van a drog árusításában! Domonyban három helyen is 
voltak házkutatást végezni! A család oktatása lenne az első dolog szerinte a droggal kapcsolatban! 
A rendőrség az utolsó lépés a drog ellen! 
 
László Milán polgármester: 
Kérdése, hogy a nem szegregátumban történő kábítószer használat, jellemző? 
 
Gódor Ferenc r. alezredes: 
Minőségi fogyasztás jellemző az említett területen. 
 
Zdenkó Pál GÜT elnök: 
Az úttal kapcsolatban a tervezés megkezdődött, forgalomakadályozó küszöb szem előtt legyen 
tartva, kéri! Domonyvölgy területe megnőtt, kezelhető legyen, nagyobb az útterület! 
 
Gódor Ferenc r. alezredes: 
Az útra szakmai véleményt adnak, az önkormányzatot támogatják! Domonyvölgy nagy terület, két 
ember is kevés lenne oda, de nyugalom van jelenleg, megszűnt a rendbontás! 
 
László Milán polgármester: 
Szavazásra bocsátja a Gödöllői Rendőrkapitányság 2021. évben végzett munkájáról szóló 
beszámolót. A képviselő-testület az elhangzottakat megtárgyalta és7 igen egyhangú szavazattal a 
következő határozatot hozta: 
 
14/2022. (VI.15.) sz. ÖKT határozat 
 
Domony Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Gödöllői Rendőrkapitányság vezetője által 
jóváhagyott 2021. évi beszámolót, amely Domony település közbiztonsági helyzetéről, a 
közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az ezekkel kapcsolatokról szól, elfogadja. 

 
Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: azonnal 
 
2.) NAPIREND 
Gödöllői Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2021. évben végzett munkájáról 
szóló beszámoló megtárgyalása 
 
László Milán polgármester: 
Összeállított anyagot minden képviselő megkapta. Sok téves jelzést kap a katasztrófavédelem, sok 
pénzbe kerül a kivonulás számukra!  A kamerának visszatartó ereje van !  
Szavazásra bocsátja a Gödöllői Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2021. évben végzett munkájáról 
szóló beszámolót. A képviselő-testület az elhangzottakat megtárgyalta és 7 igen egyhangú 
szavazattal a következő határozatot hozta: 
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15/2022. (VI.15.) sz. ÖKT határozat 
 
Domony Községi Önkormányzat Képviselő-testülete beszámolót a Gödöllői Hivatásos Tűzoltó-
parancsnokság 2021. évi tűzvédelmi tevekénységről, megtárgyalta és elfogadja. 

 
Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: azonnal 
 
3.) NAPIREND 
Önkormányzati utak -Sport utca, Erdő utca – felújítása tárgyában kiírt 
beszerzési pályázat megtárgyalása, döntés meghozatala 
 
László Milán polgármester: 
A pályázatra három árajánlat érkezett a legkedvezőbb a Hajnáczkinvest Kft. Az Erdő utca és az 
Iskola utca rendbetétele fog megtörténni. Az Erdő utcában három szakaszban történik a munka. 
 
Zdenkó Pál GÜT elnök: 
Az Erdő utcában a rács ne legyen megszüntetve, kéri, nagy felhőszakadásnál szükség lesz rá! 
 
László Milán polgármester: 
„Önkormányzati utak felújítása Domony községben” tárgyú beszerzési eljárásra benyújtott 
ajánlatok közül a Hajnáczkinvest Kft (2172 Kartal, Császár út 20.) ajánlatát elfogadását javasolja és 
szavazásra bocsátja a képviselő-testületnek. A képviselő-testület az elhangzottakat megtárgyalta és 
7 igen egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta: 
 
16/2022. (VI.15.) sz. ÖKT határozat 
 
Domony Községi Önkormányzat Képviselő-testülete „Önkormányzati utak felújítása Domony 
községben” tárgyú beszerzési eljárásra benyújtott ajánlatok közül a Hajnáczkinvest Kft (2172 
Kartal, Császár út 20.) ajánlatát fogadja el.. 

 
Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: azonnal 
 
4.) NAPIREND 
Díszpolgári cím adományozásának rendjéről szólóló rendelet megtárgyalása, 
megalkotása  
 
László Milán polgármester: 
Javaslata a 2.§. (2) bekezdést javasolja javítását – Díszpolgári cím évente kettő  -adományozható -
illetve a június hónapban történő adományozás átadását, javasolja kivenni. 
 
Buzás Erika KSB elnöke: 
A juttatást nem javasolja beleírni! 
 
dr. Barcsai Antal jegyző: 
-A díszpolgári címmel tárgyjutalom jár. – szöveggel beleveszi a rendeletbe. 
 
László Milán polgármester: 
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Szavazásra bocsátja a „Díszpolgári cím adományozásának rendjéről szólóló” rendelet elfogadását a 
javasolt módosításokkal. A képviselő testület az elhangzottakat megtárgyalta és 7 igen egyhangú 
szavazattal a következő rendeletét alkotja: 
 

Domony Községi Önkormányzat Képviselő-
testületének 6/2022. (VI. 15.) önkormányzati 

rendelete a díszpolgári cím adományozásának 
rendjéről  

 
A díszpolgári cím adományozásáról  

  
1. § Domony Községi Önkormányzat attól a céltól vezérelve, hogy a helyi közösség szolgálatában 
kiemelkedő érdemeket szerzett személyeket méltó elismerésben részesíthesse, valamint 
személyüket és cselekedeteiket megfelelőképpen értékelve állíthassa példaként a jelen és az utókor 
elé, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény  
42.§ 3. pontjában biztosított jogkörében eljárva   
  

„Domony Község Díszpolgára” címet alapít.  
   

A díszpolgári cím  
  

2. § (1) Domony Község Díszpolgára cím adományozható annak a magyar vagy külföldi 
állampolgárnak, aki valamely kiemelkedően jelentős munkájával, vagy egész életművével mind a 
településen belül, mind pedig országosan, vagy nemzetközi viszonylatban olyan általános elismerést 
szerzett, amely hozzájárult a község jó hírnevének öregbítéséhez, továbbá példamutató emberi 
magatartása miatt egyébként köztiszteletben áll.  
  
(2) Díszpolgári cím évente kettő adományozható.  
  
(3) Az elismerés ugyanazon személy részére egy ízben adományozható.  
  
(4) A díszpolgári címmel tárgyjutalom jár.  
  
  
3. § (1) A község díszpolgára az adományozástól kezdve viselheti a kitüntető címet, valamint élvezi 
azokat a kiváltságokat, amelyek e rendelet szerint a díszpolgárokat megilletik.  
(2) A község díszpolgára:  
a) az Önkormányzat által rendezett minden ünnepségre hivatalos és a lehetőségek szerint ezeken 

megkülönböztetett hely illeti meg.  
 

Az elismerések adományozásának rendje  
  

4.§ (1) A díszpolgári cím adományozását tanúsító Emlékplakettet a polgármester adja át ünnepi 
keretek között.  
(2) A díszpolgári cím adományozását kezdeményezheti:  
a) a polgármester,  
b) települési képviselő,  
c) a képviselő-testület bizottsága.  
(3) A kezdeményezéseket -lehetőség szerint -minden év május 31-ig írásban kell a polgármesterhez 

benyújtani.  
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(4) A díszpolgári cím adományozásáról a Képviselő-testület dönt.  
(5) Az elismerésre érdemes személy elhalálozása esetén posztumusz kitüntetés is adományozható. 

Ebben az esetben az elismerés átvételére a legközelebbi hozzátartozó jogosult.  
  

Az elismerések visszavonása  
  

5. § (1) A díszpolgári cím visszavonható, ha az elismerésben részesített személy arra érdemtelenné 
válik.  
(2) Érdemtelen az elismerésre különösen az, akit a bíróság bűncselekmény elkövetése miatt 
jogerősen elítélt. Ebben az esetben az elismerést vissza kell vonni.  
  

Polgármesteri dicséret  
  
6. § (1) A Képviselő-testület „Polgármesteri Dicséret” adományozásával ismeri el azok érdemeit, 
akik kiemelkedő szakmai munkásságukkal jelentősen hozzájárultak a település fejlődéséhez, vagy 
tevékenységükkel jelentősen hozzájárultak a község jó hírnevének öregbítéséhez. A díj 
adományozásának alapjául szolgáló tevékenység lehet különösen a) közéleti tevékenység;  
b) civil szervezetekben, kisközösségi szerveződésekben végzett szervező tevékenység; c) 
oktatási tevékenység;  
d) közművelődési, kulturális, vagy művészeti tevékenység;  
e) egészségügyi tevékenység;  
f) szociális tevékenység, gyermek-és ifjúságvédelmi tevékenység;  
g) kiemelkedő sportteljesítmény;  
h) közrend, közbiztonság védelme;  
i) közigazgatási tevékenység.  
  
(2) „Polgármesteri Dicséret” adományozható  
a) az (1) a) és b) pontja jogcímen azoknak a Domonyhoz kötődő személyiségeknek vagy 
közösségeknek, akik közérdekű felajánlásukkal, önkéntes tevékenységükkel, szervező munkájukkal 
kiemelkedően hozzájárultak Domony község élhetővé tételéhez, környezetének megszépítéséhez, 
értékeinek megóvásához;  
b) az (1) c) pontja jogcímen annak a pedagógusnak, aki a község nevelő-oktató munkájában 
tartósan – legalább 5 éve –színvonalas feladatellátást, kiemelkedő teljesítményű nevelő-oktató 
munkát végzett vagy végez és annak elismeréséhez érdemeket szerzett;  
c) az (1) d) pontja jogcímen azoknak a tevékenységük révén Domonyhoz kötődő 
személyeknek, akik a település kulturális közéletében huzamos ideje meghatározó személyiségek, 
illetve tevékenységükkel, alkotásaikkal térségi, megyei, országos vagy nemzetközi elismerést 
szereztek maguk, valamint ezáltal hírnevet Domony számára,  
d) az (1) e) pontja jogcímen azoknak a tevékenységük révén a Domonyi egészségügyi 
ellátórendszerhez kötődő személyeknek, vagy gyógyító közösségeknek, akik az emberi egészség 
megőrzésében, a prevencióban, az egészségkárosodott ember gyógyításában, az ápolásra szoruló 
betegek szenvedéseinek enyhítésében kivívták a rájuk bízottak háláját és elismerését. Elismerésben 
részesíthetők az egészségügyi alapellátás, a szakellátás, a szakképzés és az egészségügyi 
adminisztráció területén dolgozó szakemberek.  
e) az (1) f) pontja jogcímen azoknak a tevékenységük révén Domonyhoz kötődő személyeknek 
vagy közösségeknek, akik humanista elkötelezettséggel olyan segítő tevékenységet folytatnak, 
amellyel a nehéz élethelyzetben lévő egyének, különösen a gyermekek, családok, csoportok és 
közösségek életkörülményeit javító, kiemelkedően áldozatos munkát végeztek. Elismerésben 
részesíthetők a civil szervezetek, a szociális alapellátás, a gyermek- és ifjúságvédelem és a szociális 
igazgatás területén dolgozó szakemberek.  
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f) az (1) g) pontja jogcímen azoknak a Domonyi lakóhellyel, vagy a település közigazgatási 
területén telephellyel rendelkező közoktatási intézményben tanulói jogviszonnyal rendelkező 
tanulóknak, akik a sport területén országos, megyei versenyeken kiemelkedő teljesítményt 
nyújtottak, hozzájárulva ezzel Domony község jó hírnevéhez.  
g) az (1) h) pontja jogcímen azoknak a Domonyon tevékenykedő közösségeknek, fegyveres és 
polgári testületekben szolgálatot teljesítő egyéneknek, akik huzamosabb ideje, jelentősen 
hozzájárulnak a községben lakók személyi és anyagi biztonságának védelméhez, a közbiztonság 
megőrzéséhez.  
h) az (1) i) pontja jogcímen azoknak, akik közigazgatási szakterületen kiemelkedő szakmai 
munkát végeztek vagy végeznek, és folyamatosan – legalább 5 éve tartó – kiváló szakmai 
teljesítményt nyújtanak.  
  
(3) Az elismerésben az (1) a)-b) és d)-i) pontjaiban foglalt jogcímenként, évente 1 
magánszemély, vagy szervezet részesülhet, míg az (1) b) pontja szerinti jogcímen 1 
óvodapedagógus és 1 általános iskolában tanító nevelő részesülhet.  
(4) A „Polgármesteri Dicséret” elismeréssel az adományozást igazoló oklevél és tárgyjutalom 
jár.  
(5) Az oklevél tartalmazza az adományozó megnevezését, a község címerét, a 
Képviselőtestületi határozat számát, az elismerésben részesülő nevét, az adományozás jogcímét, 
keltét, a polgármester aláírását, továbbá az önkormányzat díszpecsétjét.  
  
7. § (1) A „Polgármesteri Dicséret” elismerés adományozására az adományozást megelőző 15.  
napig írásban javaslatot tehetnek: a) 
önkormányzati képviselők;  
b) a Képviselő-testület állandó bizottsága;  
c) polgármester;  
d) jegyző;  
e) települési lakosok a 6 § (1) a)-b) és d)-h) jogcímek esetében.  
(2) A javaslatnak tartalmaznia kell:  
a) az elismerésre javasolt személy nevét, munkahelyét, beosztását, elérhetőségét;  
b) a javaslat szakmai, erkölcsi indokait, az elismerés alapjául szolgáló érdemeket; ba) a 6 § (1) c) 

pont szerinti jogcímen adományozandó elismeréshez a javaslatnak a köznevelési intézmény 
községi telephelyén működő nevelő-testület előzetes véleményén kell alapulnia; bb) a 6 § (1) i) 
pont szerinti jogcímen adományozandó elismeréshez – amennyiben a javaslattevő nem a jegyző – 
a javaslatnak a jegyző előzetes véleményén kell alapulnia;  

c) a javaslatot tevő személy vagy szervezet megnevezését, címét, elérhetőségét, a véleményt adók 
megnevezését, a megfogalmazott véleményt teljes terjedelmében; a javaslatot tevő sajátkezű 
aláírását.  
(3) A javaslat elfogadásához a Képviselő-testület minősített többségű szavazata szükséges.  
(4) Az elismerést egyazon személynek csak egy alkalommal lehet adományozni.  
(5) Az évente adományozandó elismerés pénzügyi fedezetét a költségvetési rendeletekben kell 
előirányozni.  
(6) A 6 § (1) a)-b), d), f)-h) pontjai szerinti jogcímen alapuló elismerést a képviselő-testület 
ünnepi ülésén a polgármester adja át. Az ünnepi képviselő-testületi ülést a Március 15-ei vagy 
az Augusztus 20-ai, vagy az Október 23-ai nemzeti ünnephez kötődően kell megtartani.  
(7) A 6. § (1) c) pontja szerinti jogcímen alapuló elismerést Pedagógus Nap alkalmából kell 
átadni, az ehhez az alkalomhoz kötődő ünnepi képviselő-testületi ülésen vagy az önkormányzat 
vagy a köznevelési intézmények fenntartói által szervezett ünnepségen.  
(8) A 6. § (1) e) pontja szerinti jogcímen alapuló elismerést Semmelweis Nap alkalmából kell 
átadni, az ehhez az alkalomhoz kötődő ünnepi képviselő-testületi ülésen.  
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(9) A 6. § (1) i) pontja szerinti jogcímen alapuló elismerést Köztisztviselői Nap alkalmából kell 
átadni, az ehhez az alkalomhoz kötődő ünnepi képviselő-testületi ülésen vagy az önkormányzat 
által szervezett ünnepségen.  

  
Vegyes rendelkezések  

  
8. § (1) Az elismerésben részesített személyekről a Domony Közös Önkormányzati Hivatal 
nyilvántartást vezet és gondoskodik a 3. § (2) bekezdésében foglalt rendelkezések érvényesüléséről.  
(2) Az elismerések és juttatások költségeinek fedezetét az önkormányzat éves költségvetésében kell 
biztosítani.  
  
9. § Ez a rendelet 2022. június 16. napján lép hatályba.  

   
  László Milán .  dr. Barcsai Antal .  
  polgármester  jegyző  
 
5.) NAPIREND 
Díszpolgári cím adományozása tárgyába beérkezett javaslatok megtárgyalása 
 
László Milán polgármester: 
Az elmúlt években nem került átadásra ez a cím. Javaslata a díszpolgári cím adományozására két 
fő, Grósz Kornél Ágostonné Sári néni és Wildmann Józsefné Jutka néni. Javaslatát szavazásra 
bocsátja. A képviselő-testület az elhangzottakat megtárgyalta és 7 igen egyhangú szavazattal a 
következő határozatot hozta: 
 
17/2022. (VI.15.) sz. ÖKT határozat 
 
Domony Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Díszpolgári cím elfogadásáról szóló 
rendeletében meghatározottak szerint a polgármester javaslatára Díszpolgári címet adományoz két 
fő részére: 
 

-Grósz Kornél Ágostonné (Boda Sarolta) 
-Wildmann Józsefné (Svehla Judit Borbála) 

 
Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: azonnal 
 
6.) NAPIREND 
Köztisztviselők nyári igazgatási szünet időpontjának megtárgyalása 
 
dr. Barcsai Antal jegyző: 
Az elmúlt évekhez hasonlóan 2022. évben is a köztisztviselők nyári igazgatási szünetének időpontjára teszek 
javaslatot. Az igazgatási szünet realizálására két részletben kerülne sor, 2022.07.11.-2022.07.15. valamint, 
2022.08.08.-2022.08.19-ig. tartana, mely alatt folyamatos telefonos ügyeletet tart a hivatal. Az igazgatási 
szünet két részletben történő elrendelése a folyamatos ügyintézés biztosítása érdekében sokkal célszerűbb, 
mint egy hosszabb 3 hetes leállás. 
 
László Milán polgármester: 
A nyári igazgatási szünetének időpontjára tett előterjesztést szavazásra bocsátja. A képviselő-testület az 
elhangzottakat megtárgyalta és 7 igen egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta: 
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18/2022. (VI. 15.) sz. ÖKT határozat 
 
Domony Község Önkormányzatának Képviselő-testület döntése, hogy a Polgármesteri Hivatal nyári 
közigazgatási szünetet tart 2022.07.11.-2022.07.15 és 2022.08.08.-2022.08.19-ig 
 
Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: folyamatos 
 
7.) NAPIREND 
Közterület elnevezés megtárgyalása, elfogadása 
 
László Milán polgármester: 
Az előző - hasonló tárgyban történt előterjesztés tárgyalása óta – ismételten érkezett lakossági 
megkeresések utcanévvel nem rendelkező közterületek elnevezése céljából. 
Az új kérelmet Szemeti Bálint Domony, Vadliba utca 12. szám alatti lakos terjesztett elő. Ő jelenleg egy 
új családi lakóházat épít a Domony Piszke utcából nyíló Domony 0241/121 hrsz alatt nyilvántartott kis 
utcában. Szeretne az új lakóházába állandó lakcímet létesíteni, ezért kérelmezte a jelenleg helyrajzi 
számon nyilvántartott utca elnevezését. Az Ő javaslata az utca névre, - melyet a környékbeli 
érintettekkel egyeztetett - a Bazsarózsa utca elnevezés lenne.  
 
19/2022. (VI.15.) sz. ÖKT határozat 
 
Domony Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonában álló domonyi  

 
-0241/121 hrsz-ú ingatlant Bazsarózsa utca néven nevezi el 
- egyúttal felkéri a jegyzőt, hogy a központi címregiszterről és a címkezelésről szóló 345/2014. 
(XII. 23.) Korm. rendelet előírásai szerinti eljárást folytassa le. 
 

Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: visszavonásig 
 
8.) NAPIREND 
Egyebek 
 
László Milán polgármester 
a.) 
Tájékoztatásként elmondja, hogy a Hódosi testvértelepülés nem tud részt venni a falunapon, mivel a 
csoportjaik fellépnek a környező településeken lévő rendezvényeken. 
 
Zdenkó Pál GÜT elnök: 
Helyi értéktár bizottság felől érdeklődik, hiányát látja! 
 
László Milán polgármester 
A kapcsolatfelvétel elkezdődött a folyamat elindításához! Faska Zoltán képviselőnek köszöni a 
Hírmondó újság szerkesztését, elkészítését! 
 
b.) 
Az ebr42-ben benyújtott óvoda vizesblokk felújítására a pályázatra a 30 Mft megérkezett, a 
közbeszerzést elindítani szükséges. Aki az épületen eddig is végezte a munkát, az végzi továbbra is, 
nyílt közbeszerzés fog történni. Szavazásra bocsátja az óvoda vizesblokkjának felújítására kiírt 
pályázat közbeszerzés elindítását. A képviselő-testület az elhangzottakat megtárgyalta és 7 igen 
egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta: 
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20/2022. (VI.15.) sz. ÖKT határozat 
 
Domony Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az ebr42 pályázatban kiírt óvoda vizesblokk 
felújítása pályázatra a közbeszerzési eljárást elindítja 

 
Felelős: polgármester, jegyző 
Határidő: visszavonásig 
 
Koczman János alpolgármester: 
Az orvosirendelőben a burkolatot fel kellett szedni, és újra kell rapozni! 
 
Ezt követően mivel érdemben több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester a nyílt 
ülésen történő aktív részvételt megköszönte a Képviselő-testület tagjainak, az ülést bezárja 

 
K.m.f. 

 
László Milán 
polgármester 

dr. Barcsai Antal 
Jegyző

 
 

 
Jegyzőkönyvvezető 
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